

VALID 19 - 28 January 2018

Australia Day Coupons

SAVE
MORE THAN
\$500
WITH THESE
COUPONS



Like us on Facebook for exclusive offers and the latest news

VALID 19 - 28 JAN 2018

VALID 19 - 28 JAN 2018

VALID 19 - 28 JAN 2018

\$1 OFF

Tip Top
The One White
Sandwich Bread

2x 700g
Item 637
Warehouse Price \$4.99
Instant Saving \$1.00
YOUR COST \$3.99

\$0.29 per 100g



\$3 OFF
Per Pack

Fresh Beef Sausages

Item 25599



\$3 OFF
Per Pack

KS Greek Style Boneless Lamb

Item 25021



VALID 19 - 28 JAN 2018

\$5 OFF

Mud Cake

2.3kg
Item 11048



Warehouse Price \$22.99
Instant Saving \$5.00

YOUR COST \$17.99

\$0.78 per 100g

VALID 19 - 28 JAN 2018

\$3.50 OFF

Pacific West
Salt & Pepper
Squid

1.2kg
Item 15583



Warehouse Price \$16.99
Instant Saving \$3.50

YOUR COST \$13.49

\$11.24 per kg **Available to 4th Feb*

VALID 19 - 28 JAN 2018

\$3 OFF

Weis
Ice Cream
Bars 16PK

704mL
Item 1123023



Warehouse Price \$13.99
Instant Saving \$3.00

YOUR COST \$10.99

\$1.56 per 100mL **Available to 4th Feb*

VALID 19 - 28 JAN 2018

\$2 OFF

Gotzinger
Cheese
Kransky

3x 300g
Item 17736



Warehouse Price \$10.99
Instant Saving \$2.00

YOUR COST \$8.99

\$9.99 per kg **Available to 4th Feb*

VALID 19 - 28 JAN 2018

\$2.50 OFF

Mac n' Cheese
with Bacon

1.4kg
Item 43341



Warehouse Price \$11.59
Instant Saving \$2.50

YOUR COST \$9.09

\$0.65 per 100g **Available to 4th Feb*

VALID 19 - 28 JAN 2018

\$3.50 OFF

Petite Cuisine
Angus Beef
Patties

1.5kg
Item 39566



Warehouse Price \$16.99
Instant Saving \$3.50

YOUR COST \$13.49

\$8.99 per kg **Available to 4th Feb*

VALID 19 - 28 JAN 2018

\$2 OFF

Stonefire
Naan
Dippers

440g
Item 38561



Warehouse Price \$6.99
Instant Saving \$2.00

YOUR COST \$4.99

\$1.13 per 100g **Available to 4th Feb*

VALID 19 - 28 JAN 2018

\$2 OFF

Mesclun
Mix

1kg
Item 13487



Warehouse Price \$9.99
Instant Saving \$2.00

YOUR COST \$7.99

\$7.99 per kg

VALID 19 - 28 JAN 2018

\$2.50 OFF

Bundaberg Ginger Beer/
Diet Ginger Beer

12x 375mL
Item 29551, 36538



VALID 19 - 28 JAN 2018

\$4 OFF

Bundaberg
U.P. Rum

1.125L
Item 12088



**Not available in QLD / SA*

VALID 19 - 28 JAN 2018

\$3.50 OFF

Kirkland
Signature
Red Cup

240ct
Item 277354



Warehouse Price \$15.99
Instant Saving \$3.50

YOUR COST \$12.49

\$5.20 per 100

VALID 19 - 28 JAN 2018

\$3 OFF

Kingsford
Professional
Charcoal Briquets

5kg
Item 40518



Warehouse Price \$18.99
Instant Saving \$3.00

YOUR COST \$15.99

\$3.20 per kg

VALID 19 - 28 JAN 2018

\$1.50 OFF

Devil's Lair Fifth
Leg Semillon
Sauvignon Blanc

750mL
Item 26565



**Not available in QLD / SA*

VALID 19 - 28 JAN 2018

VALID 19 - 28 JAN 2018

VALID 19 - 28 JAN 2018

VALID 19 - 28 JAN 2018

\$5 OFF

\$5 OFF

\$5 OFF

\$4 OFF

Struman's Organic Lager

24x 330mL
Item 44363



**Not available in QLD / SA*

James Squire One Fifty Lashes
Pale Ale

24x 345mL
Item 40077



**Not available in QLD / SA*

Crown Lager

24x 375mL
Item 11977



\$43.99 for Vic and ACT
\$47.99 for NSW

**Not available in QLD / SA*

VALID 19 - 28 JAN 2018

VALID 19 - 28 JAN 2018

VALID 19 - 28 JAN 2018

VALID 19 - 28 JAN 2018

\$7.50 OFF

Banana Boat Ultra
and/or
Sport SPF 50+

400g, 200g & 100g

Item 40017, 43621



\$25 OFF

Bolle Sunglasses

Various



\$19.79

Sportscraft Ladies Lucy Top

Item 43576



\$400 OFF

Samsung 55" UAMU7000
HDR UHD TV

Item 42327

